ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10.12.2009 № 3974

О РЕОРГАНИЗАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАТЕЛЬНОГО
УЧРЕЖДЕНИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ «ДЕТСКО-

ЮНОШЕСКИЙ ЦЕНТР «КЛУБ»

В соответствии со статьей 57 Гражданского кодекса Российской Федерации,

решениями Владимирского городского Совета народных депутатов от 24.10.2002

№ 170  «О новой  редакции  «Положения  о  порядке  управления  и  распоряжения

муниципальной  собственностью  города  Владимира»,  от  27.01.2005  №  6  «О

«Положении  о  порядке  создания,  реорганизации,  ликвидации  муниципальных

образовательных  учреждений  г.Владимира»,  во  исполнение  решения  Совета

народных  депутатов  города  Владимира  от  18.11.2009  №  236  «О реорганизации

муниципального  образовательного  учреждения  дополнительного  образования

детей «Детско-юношеский центр «Клуб»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Реорганизовать  в  срок  до  01.03.2010  муниципальное  образовательное

учреждение дополнительного образования детей «Детско-юношеский центр «Клуб»

путем  присоединения  к  нему  муниципального  образовательного  учреждения

дополнительного образования детей «Досуговый центр «Прометей».

2.  Муниципальному  образовательному  учреждению  дополнительного

образования детей «Досуговый центр «Прометей» (Дергоусова И.Н.):

2.1  Подготовить  и  представить  на  утверждение  в  управление  по  делам

молодежи администрации г.Владимира и управление муниципальным имуществом

г.Владимира акт приема-передачи имущества.

2.2 Осуществить фактическую передачу имущества по акту приема-передачи.

3.  Управлению муниципальным имуществом г.Владимира    (Шохин А.С.)

закрепить  за  реорганизованным  образовательным  учреждением  на  праве

оперативного управления имущество, переданное по акту приема-передачи.

4.  Управлению  по  делам  молодежи  администрации  г.Владимира

(Колгашкин А.В.):

2

4.1  Подготовить  соответствующие  изменения  в  ведомственную структуру

расходов  бюджета  города  и  ведомственную  структуру расходов  управления  по

делам молодежи администрации г.Владимира на 2010 год.

4.2  Осуществлять  финансирование  реорганизованного  учреждения  в

пределах  расходов  на  обеспечение  деятельности  указанных  в  п.  1  настоящего

постановления муниципальных образовательных учреждений, предусмотренных в

бюджете города управлению по делам молодежи администрации г.Владимира на

период 2010 — 2012 годов.

5. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы

города,  отвечающего  за  вопросы  образования,  здравоохранения,  культуры,

молодежи, жилищных субсидий.

И.о. главы города В.А. Гарев

	И.о. главы города
	В.А. Гарев